
 

Uchwała Nr 133/718/2017 
Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 02 lutego 2017 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie części nieruchomości w budynku Starostwa 

Powiatowego w Stalowej Woli przy ul. Podleśnej 15 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(tekst jedn. Dz. U. z 2016 r. poz. 814 z późn. zm. ) Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala co 

następuje: 

 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na wynajęcie części powierzchni dachu o powierzchni 0,5 m2 (zamocowanie 

anteny do komina) i części powierzchni serwerowni (o powierzchni 0,10 m2) dla firmy „Geodezja” 

Tadeusz Nadowski, w celu lokalizacji stacji referencyjnej Leica, umożliwiającej korzystanie przez 

wykonawców geodezyjnych na terenie Powiatu Stalowowolskiego z sieci GNSS, na okres 3 lat od 

dnia podpisania umowy. Odpłatność w wysokości 360,00 zł netto rocznie.  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  

 

 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 

 

 

 

 


